ПРОТОКОЛ N 1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «Пушкинские Фасады»
в многоквартирном доме

по адресу: 196608, СПб, Пушкин, ул. Ахматовская, д. 2.

г. Пушкин "06" апреля 2015г

Инициатором общего собрания является Правления ТСЖ  «Пушкинские фасады», на
основании решения Правления протокол № 1 от 10.02.2015 г.

•  Форма проведения: заочное голосование.
• Дата и время проведения: в период с "29" марта 2015г. по "31" марта 2015 г.
• На момент голосования членами ТСЖ  «Пушкинские Фасады» является 96

собственников жилья, что составляет 5233,01м2 общей площади квартир и офисов.
• Участвовали в собрании 69 членов ТСЖ.
•  Кворум собрания членов ТСЖ  «Пушкинские Фасады» составил 74,34 % от площади

всех собственников -  членов ТСЖ. Кворум собрания ТСЖ  имеется (больше 50 %).

Повестка дня заочного собрания членов ТСЖ «Пушкинские Фасады»:

1. Избрание председательствующего и секретаря собрания.
2.Утверждение размера обязательных платежей собственников помещений в
многоквартирном доме на 2015 год.
3.Утверждение сметы доходов и расходов на 2015 год.
4. Утверждение отчёта о финансовой деятельности ТСЖ за 2014 год
5.Утверждение отчёта ревизионной комиссии ТСЖ  за 2014 год
6. Установка 2-х шлагбаумов для въезда на придомовую территорию

1. Избрание председательствующего и секретаря собрания.

Инициатор общего собрания предложил следующие кандидатуры для избрания их в качестве
председателя собрания Савкина А.В.,

Голосовали «за» - 95,02 %
«против» - 2,99 %,
«воздержался» - 1,99 %.

секретаря собрания Антоненко J1.A
Голосовали «за» - 95,02 %

«против»- 2,99 %,
«воздержался» - 1,99 %.

Приняли решение: избрать Председателем собрания Савкина А.В.
Секретарем собрания Антоненко JI.A.

2.Утверждение размера обязательных платежей собственников помещений в
многоквартирном доме на 2015 год.

Инициатор общего собрания предложил утвердить размер обязательных платежей
собственников помещений в многоквартирном доме на 2015 год.и вывесить на доске
объявлений в каждом подъезде.

Голосовали «за» - 95,02 %
«против»- 2,99 %,
«воздержался» - 1,99 %.

1

Приняли решение: утвердить размер обязательных платежей собственников
помещений в многоквартирном доме на 2015 год и вывесить на доске объявлений в
каждом подъезде.

2. Утверждение сметы доходов и расходов на 2015 год.
Инициатор общего собрания предложил утвердить смету доходов и расходов на 2015

год.и вывесить на доске объявлений в каждом подъезде.
Голосовали «за» - 95,02 %

«против»- 2,99 %,
«воздержался» - 1,99 %.

Приняли решение: Утвердить смету доходов и расходов на 2015 год и вывесить на
доске объявлений в каждом подъезде.

3. Утверждение отчёта о финансовой деятельности ТСЖ за 2014 год

Инициатор общего собрания предложил утвердить отчёт о финансовой деятельности ТСЖ за 2014
год. и вывесить на доске объявлений в каждом подъезде.
Голосовали «за» - 95,02 %

«против» - 2,99 %,
«воздержался» - 1,99 %.

Приняли решение: утвердить отчёт о финансовой деятельности ТСЖ за 2014 год и
вывесить на доске объявлений в каждом подъезде.

5. Утверждение отчёта ревизионной комиссии ТСЖ за 2014 год
Инициатор общего собрания предложил утвердить отчёт ревизионной комиссии ТСЖ за 2014 г. и
вывесить на доске объявлений в каждом подъезде.

Голосовали «за» - 95,02 %
«против»- 2,99 %,
«воздержался» - 1,99 %.

Приняли решение: утвердить отчёт ревизионной комиссии ТСЖ за 2014 г.

6. Установка 2-х шлагбаумов для въезда на придомовую территорию.
Инициатор общего собрания предложил установить 2 шлагбаума для въезда и въезда на
придомовую территорию.
Голосовали «за» - 93,73 %

«против»- 4,28 %,
«воздержался» - 1,99 %.

Приняли решение: установить 2 шлагбаума для въезда и въезда на придомовую
территорию.

Председатель собрания:      /Савкин А.В./

Секретарь: _  и  с  /Антоненко JI.A./

2